Dados da Licitacao

ID Effecti:
6818937
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 116155/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
16/09/2025 09:49:37 22/09/2025 08:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

ESTADO DE GOIAS

Objeto:

Uasg:
7307484571447883089
Data Final:

06/10/2025 09:00:00

UF:

GOIas
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISI¢a0 DE MEDICAMENTOS DO COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA CEAF E/OU COMPLEMENTARES AO
CEAF PARA ATENDIMENTO a SES-GO

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

S U B W N

10
11
12
13

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CALCIPOTRIOL, 50 MCG/G - POMADA BISNAGA DE 30G
DENOSUMABE, 60 MG/ML - SER. PREENC. 1 ML
DENOSUMABE, 60 MG/ML - SER. PREENC. 1 ML
ENOXAPARINA S6DICA, 60 MG SOL INJ SER PREENCH X 0,6ML
ENOXAPARINA S6DICA, 60 MG SOL INJ SER PREENCH X 0,6ML
ACETATO DE LEUPRORRELINA, 45 MG SOL INJ SER

LEVETIRACETAM, 250 MG COM

PALIPERIDONA, 100 MG SERINGA PREENCHIDA
PALIPERIDONA, 100 MG SERINGA PREENCHIDA
PALIPERIDONA, 150 MG SERINGA PREENCHIDA
PALIPERIDONA, 150 MG SERINGA PREENCHIDA
PALIPERIDONA, 50 MG SERINGA PREENCHIDA
PALIPERIDONA, 50 MG SERINGA PREENCHIDA

Qtde:
14820
7824
2604
6072
2016
1152

307740

276
84
708
228
204
60

Unid:
BISNAGA
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

COMPRIMI
DOS

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/01409580000138/2025/2408

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

14
15

16

17

18
19
20

21
22
23

Tipo:
Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
PALIPERIDONA, 75 MG SERINGA PREENCHIDA
PALIPERIDONA, 75 MG SERINGA PREENCHIDA

RIOCIGUATE, 1,5 MG COM

PROPIONATO DE FLUTICASONA + HIDROXINAFTOATO DE SALMETEROL, 25 MCG + 125 MCG SUS AER INAL OR
CT FR AL X 120 ACIONAMENTOS + VALV

PROPIONATO DE FLUTICASONA + HIDROXINAFTOATO DE SALMETEROL, 25 MCG + 125 MCG SUS AER INAL OR
CT FR AL X 120 ACIONAMENTOS + VALV

SELEXIPAGUE, 0,2 MG COM REV.
SELEXIPAGUE, 0,8 MG COM

SELEXIPAGUE, 1,6 MG COM
TRIPTORRELINA, 22,5 MG SOL IN] F/A
VALGANCICLOVIR, 450 MG COM

Qtde:
576
192

3024

6228

2076
11880
14040

28080
312
34560

Unid:
UNIDADE
UNIDADE

COMPRIMI
DOS

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

COMPRIMI
DOS

COMPRIMI
DOS

UNIDADE

COMPRIMI
DOS

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL DE LICITACAO



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20DE%20LICITACAO_anx7995499506751608132.pdf?alt=media

