

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6818937	NÃO	116155/2025	7307484571447883089	GOIÁS
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	16/09/2025 09:49:37	22/09/2025 08:00:00	06/10/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	ESTADO DE GOIAS			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA CEAF E/OU COMPLEMENTARES AO CEAF PARA ATENDIMENTO à SES-GO			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CALCIPOTRIOL, 50 MCG/G - POMADA BISNAGA DE 30G		14820	BISNAGA
2	Material	DENOSUMABE, 60 MG/ML - SER. PREENC. 1 ML		7824	UNIDADE
3	Material	DENOSUMABE, 60 MG/ML - SER. PREENC. 1 ML		2604	UNIDADE
4	Material	ENOXAPARINA SÓDICA, 60 MG SOL INJ SER PREENCH X 0,6ML		6072	UNIDADE
5	Material	ENOXAPARINA SÓDICA, 60 MG SOL INJ SER PREENCH X 0,6ML		2016	UNIDADE
6	Material	ACETATO DE LEUPRORRELINA, 45 MG SOL INJ SER		1152	UNIDADE
7	Material	LEVETIRACETAM, 250 MG COM		307740	COMPRIMIDOS
8	Material	PALIPERIDONA, 100 MG SERINGA PREENCHIDA		276	UNIDADE
9	Material	PALIPERIDONA, 100 MG SERINGA PREENCHIDA		84	UNIDADE
10	Material	PALIPERIDONA, 150 MG SERINGA PREENCHIDA		708	UNIDADE
11	Material	PALIPERIDONA, 150 MG SERINGA PREENCHIDA		228	UNIDADE
12	Material	PALIPERIDONA, 50 MG SERINGA PREENCHIDA		204	UNIDADE
13	Material	PALIPERIDONA, 50 MG SERINGA PREENCHIDA		60	UNIDADE

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
14	Material	PALIPERIDONA, 75 MG SERINGA PREENCHIDA		576	UNIDADE
15	Material	PALIPERIDONA, 75 MG SERINGA PREENCHIDA		192	UNIDADE
16	Material	RIOCIGUATE, 1,5 MG COM		3024	COMPRIMI DOS
17	Material	PROPIONATO DE FLUTICASONA + HIDROXINAFTOATO DE SALMETEROL, 25 MCG + 125 MCG SUS AER INAL OR CT FR AL X 120 ACIONAMENTOS + VALV		6228	UNIDADE
18	Material	PROPIONATO DE FLUTICASONA + HIDROXINAFTOATO DE SALMETEROL, 25 MCG + 125 MCG SUS AER INAL OR CT FR AL X 120 ACIONAMENTOS + VALV		2076	UNIDADE
19	Material	SELEXIPAGUE, 0,2 MG COM REV.		11880	UNIDADE
20	Material	SELEXIPAGUE, 0,8 MG COM		14040	COMPRIMI DOS
21	Material	SELEXIPAGUE, 1,6 MG COM		28080	COMPRIMI DOS
22	Material	TRIPTORRELINA, 22,5 MG SOL INJ F/A		312	UNIDADE
23	Material	VALGANCICLOVIR, 450 MG COM		34560	COMPRIMI DOS

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL DE LICITACAO